

Årsredovisning

för

A Ankervik AB

559072-6914

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annie Ankervik, Styrelseledamot

2025-04-16

Styrelsen för A Ankervik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver frisörverksamhet på salong, samt frilansande inom hår, styling och makeup. Även utbildning och konsultverksamhet inom hår, styling och makeup.

Företaget har sitt säte i Västervik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 288	1 478	914	82
Resultat efter finansiella poster	304	67	-5	-58
Soliditet (%)	59	42	43	78

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat under 2024 tack vare ett större samarbete med underkonsulter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	106 498	45 595	202 093
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 595	-45 595	0
Årets resultat			165 647	165 647
Belopp vid årets utgång	50 000	152 093	165 647	367 740

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	152 093
årets vinst	165 647
	317 740
disponeras så att till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	217 740
	317 740

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 288 327	1 477 821
Övriga rörelseintäkter		783	7
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 289 110	1 477 828
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-529 402	0
Råvaror och förnödenheter		-358 301	-473 342
Övriga externa kostnader		-604 164	-466 314
Personalkostnader	2	-478 136	-461 897
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 934	-7 415
Övriga rörelsekostnader		-8 703	-2 326
Summa rörelsekostnader		-1 986 640	-1 411 294
Rörelseresultat		302 470	66 534
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 173	371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	-57
Summa finansiella poster		1 137	314
Resultat efter finansiella poster		303 607	66 848
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-85 000	0
Resultat före skatt		218 607	66 848
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 960	-21 253
Årets resultat		165 647	45 595

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 240	13 526
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	63 504	67 152
Summa materiella anläggningstillgångar		72 744	80 678
Summa anläggningstillgångar		72 744	80 678
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		147 099	103 269
Summa varulager		147 099	103 269
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		108 101	73 471
Övriga fordringar		180	16 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 330	28 116
Summa kortfristiga fordringar		152 611	117 987
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		388 540	204 522
Summa kassa och bank		388 540	204 522
Summa omsättningstillgångar		688 250	425 778
SUMMA TILLGÅNGAR		760 994	506 456

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		152 093	106 498
Årets resultat		165 647	45 595
Summa fritt eget kapital		317 740	152 093
Summa eget kapital		367 740	202 093
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		101 000	16 000
Summa obeskattade reserver		101 000	16 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 665	2 235
Leverantörsskulder		76 441	27 906
Skatteskulder		30 278	0
Övriga skulder		110 089	230 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 781	27 497
Summa kortfristiga skulder		292 254	288 363
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		760 994	506 456

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Iventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgift annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 428	21 428
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 428	21 428
Ingående avskrivningar	-7 902	-3 617
Årets avskrivningar	-4 286	-4 285
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 188	-7 902
Utgående redovisat värde	9 240	13 526

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 962	53 600
Inköp	0	19 362
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 962	72 962
Ingående avskrivningar	-5 810	-2 680
Årets avskrivningar	-3 648	-3 130
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 458	-5 810
Utgående redovisat värde	63 504	67 152

Västervik 2025-04-14

Annie Ankervik
Annie Ankervik